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Desde Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>
Fecha Mié 18/09/2024 19:50
Para Maria Paula Castañeda Hernandez <mcastaneda@gha.com.co>; Javier Andrés Acosta Ceballos

<jacosta@gha.com.co>; Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>; Informes GHA
<informes@gha.com.co>; Katherine Buitrago Bustamante <kbuitrago@gha.com.co>
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la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la información aquí contenida debe
manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte al remitente y elimine copia
del correo, así como de sus adjuntos.
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De: apoyofiscal1 apoyofiscal1 <apoyofiscal1@contraloriarionegro.gov.co>
Enviado: miércoles, 18 de septiembre de 2024 16:39
Para: Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>; amemll@hotmail.com <amemll@hotmail.com>; Deiber Garces
<deibgarces@gmail.com>; anamejiabernal@gmail.com <anamejiabernal@gmail.com>; Gerencia
<gerencia@gisaico.com.co>; alexandra.vasquez@gisaico.com.co <alexandra.vasquez@gisaico.com.co>;
luisa.valencia@gisaico.com.co <luisa.valencia@gisaico.com.co>; notificacionesjudiciales@allianz.co
<notificacionesjudiciales@allianz.co>; JUAN CAMILO ARANGO R. ABOGADO <JCAR@arangoabogados.co>; JUAN CAMILO
ARANGO R. ABOGADO <notificaciones@arangoabogados.co>; marisol orozco <marisol.orozco@gisaico.com.co>; Santiago
Murillo Caballero <smurillo@arizaymarin.com>; María Paz Restrepo Rendón <mrestrepo@arizaymarin.com>;
cariza@arizaymarin.com <cariza@arizaymarin.com>
Cc: fiscal fiscal <fiscal@contraloriarionegro.gov.co>
Asunto:
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Buenas tardes,

El despacho se permite notificarles de la reprogramación de la audiencia de decisión la cual se iba a llevar a
cabo el día veintitrés (23) de septiembre del presente año, dicha reprogramación obedece a que en virtud a
la fase de fiscalización que realizará  la Auditoría General de la República a la Contraloría  Municipal de
Rionegro, este despacho se ve en la obligatoriedad de reprogramar la presente diligencia, dado que el dia
para la que fue programada la audiencia del proceso a la referencia se dará apertura a la Auditoria de la
CMR.

En razón a lo anterior, el despacho les informará por este mismo medio la nueva fecha para la celebración de
la audiencia de decisión del proceso a la referencia.

Agradecemos su comprensión.

Cordialmente,
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